附件1
关于举办全省本科高校青年教师
教学竞赛的通知

各本科高校：
为贯彻落实中华全国总工会《关于组织动员广大职工为实现“十二五”规划目标任务创先争优建功立业的决议》和江苏省总工会有关要求，江苏省教育厅、江苏省教育科技工会定于6月上中旬在东南大学举办全省本科高校青年教师教学竞赛。东南大学和江苏省高校师资培训中心负责承办。竞赛优胜者将代表江苏省参加8月下旬在武汉举办的第二届全国高校青年教师教学竞赛。现将有关事宜通知如下：
一、指导思想
以加强青年教师教学基本功和能力训练为着力点，充分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的引领示范作用，鼓励青年教师更新教育理念，掌握现代教育教学方法，努力造就一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的高素质专业化教师队伍。
二、竞赛原则
坚持广泛参与和层层择优选拔；坚持公平、公正、公开；坚持注重教学基本功和实际应用能力；坚持程序严谨、规范。
三、竞赛学科和参赛对象
（一）竞赛学科。竞赛设人文社会科学、自然科学基础学科、自然科学应用学科三个组别。
（二）参赛对象和名额。全省本科高校从事教育教学工作的青年教师均可报名参加，全省本科高校每个组别各推荐1名年龄在40岁以下（1974年8月31日后出生）的专职教师参加本科高校青年教师教学竞赛。
四、组织领导
成立全省本科高校青年教师教学竞赛组织委员会。组委会下设办公室，办公室设在东南大学工会（人员组成另发）。
五、组队及报名
各校要在广泛开展教学竞赛活动的基础上，推荐能够充分展示本校教师良好精神风貌和较高教学水平的选手参加比赛。每个高校组织1支代表队参加，代表队的组成为：领队1人（由选手兼）、选手3人，5月25日前完成组队及报名工作。
[bookmark: _GoBack]报名要求：参赛选手填写《全省本科高校青年教师教学竞赛参赛选手推荐表》，会同本人身份证复印件、竞赛课程教学大纲、教学设计、课堂教学PPT讲稿及目录等所有材料汇总后，邮寄至东南大学工会，并做好有关参赛准备工作。东南大学工会联系地址：南京市四牌楼2号，邮编：210096；联系人：张有谋，联系电话：52090162，83792213；E-mail：zym@seu.edu.cn。
六、竞赛奖励
本次竞赛设个人奖和组织奖。
（一）个人奖。每个组别根据选手得分，评出特等奖1名，一等奖5名、二等奖15名，由江苏省教育科技工会和江苏省教育厅办公室发文公布竞赛结果。获特等奖选手，按程序向省总工会申报江苏省五一劳动奖章（待定）。每个组别获得特等奖的选手将代表江苏省参加全国第二届高校青年教师教学竞赛决赛，在全国竞赛中，对每一组别获得一等奖且排名第一的3位选手，按程序向全总申报全国五一劳动奖章（如获全国五一劳动奖章，则不授予省五一劳动奖章）。
（二）优秀组织奖。对竞赛组织工作成绩突出的单位颁发优秀组织奖若干。
本通知未尽事宜，将以补充通知的形式予以明确，江苏省教育科技工会之前下发的苏教科工〔2014〕18号文废止。
联系人：江苏省教育科技工会高校部高顺岭、崔文华，联系电话：83536269。江苏省教育厅师资处许小梅，联系电话：83335368。

江苏省教育科技工会        江苏省教育厅办公室
  2014年4月3日